

Diário Oficial do MUNICÍPIO

PREFEITURA DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

Ano I Edição Nº 322 de segunda-feira, 4 de outubro de 2021 Nº de páginas: 2

SUMÁRIO:

• AVISO DE LICITAÇÃO - P.E Nº 13-2021 - PMNSL - Aquisição de Material de Consumo, Equipamentos de Informática, Eletrodomésticos e Mobiliários, em atendimento a Prefeitura Municipal do município de Nossa Senhora de Lourdes/SE

AVENIDA SENADOR LEITE NETO CEP: 49.890-000 TELEFONE: (79)3316-1234 EMAIL: prefeitura@nsradelourdes.se.gov.br

AVISO



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 13/2021 - PMNSL

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Município de Nossa Senhora de Lourdes/SE, torna público, para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Aquisição de Material de Consumo, Equipamentos de Informática, Eletrodomésticos e Mobiliários, em atendimento a Prefeitura Municipal do município de Nossa Senhora de Lourdes/SE.

Data da sessão: 18/10/2021

Horário: 08:30 (Horário de Brasília)

Local: Portal de Licitações da Bolsa Nacional de Compras (BNC) www.bnc.org.br

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço PRAZO DE ENTREGA: Imediata. FONTE DE RECURSOS: 1111/1001/1120.

BASE LEGAL: Lei № 10.520/2002, Decreto Federal № 10.024/2019, Decreto Municipal № 049/2020, LC

N° 123/2006, alterada pela LC N°. 147/2014, e Lei № 8.666/93 e posteriores alterações. EDITAL ESTÁ DISPONÍVEL: www.bnc.org.brehttps://www.nsdelourdes.se.gov.br INFORMAÇÕES: e-mail: municipiodelourdes@outlook.com.

Nossa Senhora de Lourdes/SE, 01 de outubro de 2021.

Vanesca Santos Matos Pregoeira Oficial

 $Av. \ Senador \ Leite \ Neto, n^{\circ} \ 80 - Fone \ 3316-1195/1234 - CEP \ 49.890-000 - Nossa \ Senhora \ de \ Lourdes - Sergipe \\ C.N.P.J. \ 13.113.766/0001-24$

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/nossasenhoradelourdes